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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:00A győztes edzője Nagy Cecília.

EREDMÉNYEK

Fiú 1000 méter – Időfutam

 15:55  1. nap – 2022-10-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 235 Szirbek Titusz 2009 SVSE 3 2:55.30 PB

2 236 Mireider Gergő 2009 VEDAC 12 2:55.60 PB

3 233 Sinka Dániel 2009 SVSE 4 2:57.70 PB

4 216 Spreitzer Zsigmond 2010 Pápai AC 5 3:12.20 PB

5 237 Gyenesei István 2009 KASI 9 3:24.00 PB

6 227 Szabó Milán 2009 DOVASE 2 3:25.60 PB

7 226 Horváth Ábel 2010 DOVASE 10 3:28.20 PB

8 228 Kis Noel 2010 DOVASE 11 3:30.00 PB

9 213 Szakács Kende István 2010 Pápai AC 8 3:34.40 PB

10 214 Szakács Kirill Bulcsú 2010 Pápai AC 7 3:35.30 PB

11 217 Szabó Zalán 2010 Pápai AC 1 3:37.20 PB

215 Verba Ádám 2010 Pápai AC 6 DNS
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:45A győztes edzője Nagy Cecília.

Leány 1000 méter – Időfutam

 15:40  1. nap – 2022-10-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 231 Kiss Zsófia Csenge 2009 SVSE 6 3:19.00 PB

2 230 Meilinger Vivien 2010 SVSE 5 3:25.80 PB

3 221 Sandl Viktória 2009 Pápai AC 1 3:26.50 PB

4 225 Nagy Fruzsina 2009 DOVASE 7 3:29.50 PB

5 232 Fresli Kinga Andrea 2009 VEDAC 8 3:32.50 PB

6 219 Giczi Aliz 2009 Pápai AC 3 3:36.80 PB

7 220 Sandl Boglárka 2009 Pápai AC 2 3:37.00 PB

8 212 Nardai Dana 2009 Pápai AC 4 3:45.50 PB
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Befejezési idő: 17:10

Férfi 3000 méter – Időfutam

 17:00  1. nap – 2022-10-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
253 Karnis Csongor 2006 KASI 1 DNF
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Befejezési idő: 19:13A győztes edzői Zentai Tibor és Dobos Máté.

Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 19:00  1. nap – 2022-10-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Csekő Miklós 2004 VEDAC 3 67.18

2 Árvai Krisztián 1993 Pápai AC 2 63.73

3 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 1 59.61

Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 4 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csekő Miklós - - - - - 67.18

Árvai Krisztián - - - - - 63.73

Füredi Dániel - - - - - 59.61
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Befejezési idő: 17:00A győztes edzője Szemán János.

Női 3000 méter – Időfutam

 16:40  1. nap – 2022-10-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 249 Szemán Kata 2006 VEDAC 5 11:03.51

2 250 Szemán Kitti 2004 VEDAC 4 11:14.57

3 224 Winhoffer Júlia 2006 Pápai AC 3 11:34.92

4 251 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 1 11:53.00 PB

5 223 Winhoffer Kata 2005 Pápai AC 2 11:53.50
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Befejezési idő: 15:25A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Női Kalapácsvetés – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-10-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 6 58.52

2 Zimmermann Lili 2004 Feketehegy SE 5 54.11

3 Major Mirtill Anna 2004 Pápai AC 3 49.00

4 Csernyik Dzsenifer 2000 Pápai AC 4 45.41

5 Decsi Dorka 2002 Dobó SE 2 44.80

6 Bödei Enikő 2006 Dobó SE 1 40.37

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Villő Anna - - - - - 58.52

Zimmermann Lili - - - - - 54.11

Major Mirtill Anna - - - - - 49.00

Csernyik Dzsenifer - - - - - 45.41

Decsi Dorka - - - - - 44.80

Bödei Enikő - - - - - 40.37
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:42A győztes edzői Zentai Tibor és Dobos Máté.

Férfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 18:15  1. nap – 2022-10-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Csekő Miklós 2004 VEDAC 2 73.00

2 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 1 72.54

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csekő Miklós - - - - - 73.00

Füredi Dániel - - - - - 72.54
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:42A győztes edzője Lezsák Balázs.

Férfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 18:15  1. nap – 2022-10-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabados Ármin 2006 Haladás VSE 5 63.50

2 Rajczi Balázs 2005 Dobó SE 4 57.58

3 Füredi Dávid 2006 Pápai AC 1 44.99 PB

4 Füredi Dominik 2006 Pápai AC 3 44.09

5 Csernyik Benjámin 2005 Vitalitás SE 2 39.06 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabados Ármin - - - - - 63.50

Rajczi Balázs - - - - - 57.58

Füredi Dávid - - - - - 44.99

Füredi Dominik - - - - - 44.09

Csernyik Benjámin - - - - - 39.06
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:48A győztes edzője Lezsák Balázs.

Férfi Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 17:00  1. nap – 2022-10-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Szabados Ármin 2006 Haladás VSE 5 71.10

2 Rajczi Balázs 2005 Dobó SE 4 65.47 PB

3 Füredi Dominik 2006 Pápai AC 3 53.77 PB

4 Füredi Dávid 2006 Pápai AC 2 53.36 PB

5 Csernyik Benjámin 2005 Vitalitás SE 1 44.97

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabados Ármin - - - - - 71.10

Rajczi Balázs - - - - - 65.47

Füredi Dominik - - - - - 53.77

Füredi Dávid - - - - - 53.36

Csernyik Benjámin - - - - - 44.97
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SERDÜLŐ - U16 – IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:44A győztes edzői Németh László és Németh Zsolt.

Női Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 16:00  1. nap – 2022-10-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 Viszkeleti Villő Anna 2005 Dobó SE 4 65.20

2 Bödei Enikő 2006 Dobó SE 2 46.22

3 Polyák Lora Hanna 2008 Szombathelyi SI 1 42.33

Szabados Ráhel 2008 Szombathelyi SI 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Villő Anna - - - - - 65.20

Bödei Enikő - - - - - 46.22

Polyák Lora Hanna - - - - - 42.33
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:35A győztes edzője Czipó Gabriella.

Fiú 1000 méter – Időfutam

 16:25  1. nap – 2022-10-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 246 Patak Márton 2008 KASI 3 2:56.30 PB

2 247 Ipacs József Zalán 2008 VEDAC 6 3:14.20 PB

3 245 Szigeti Máté 2008 VEDAC 2 3:25.40 PB

4 218 Spreitzer Boldizsár 2008 Pápai AC 1 3:27.30 PB

243 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 4 DNS

244 Denk Olivér 2007 VEDAC 5 DNS
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:48A győztes edzői Lacza András és Beke Géza Ákos.

Fiú Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 17:00  1. nap – 2022-10-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 7 56.71

2 Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI 6 45.16

3 Győri Máté 2007 Tamási TAM - BAU AC 2 39.25 PB

4 Sipőcz Bence 2008 Vitalitás SE 3 38.21 PB

5 Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI 1 33.44

6 Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC 5 32.48

Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC 4 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beke Zétény - - - - - 56.71

Zimmer Bendegúz - - - - - 45.16

Győri Máté - - - - - 39.25

Sipőcz Bence - - - - - 38.21

Tóth Noel - - - - - 33.44

Kimmel Tamás János - - - - - 32.48
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:44

A győztes edzői Németh László, Gubián Tamás, Németh Zsolt és Csercsics Richárd.

Fiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 16:00  1. nap – 2022-10-15

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Zimmer Bendegúz 2008 Szombathelyi SI 7 52.41

2 Sipőcz Bence 2008 Vitalitás SE 4 46.59

3 Kótai János 2007 Tamási TAM - BAU AC 3 45.33 PB

4 Győri Máté 2007 Tamási TAM - BAU AC 6 44.11

5 Kimmel Tamás János 2008 Tamási TAM - BAU AC 5 41.86

6 Tóth Noel 2008 Szombathelyi SI 1 38.24

Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 9 NM

Buús Benedek 2008 Szombathelyi SI 2 DNS

Horváth Erik Olivér 2007 Szombathelyi SI 8 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zimmer Bendegúz - - - - - 52.41

Sipőcz Bence - - - - - 46.59

Kótai János - - - - - 45.33

Győri Máté - - - - - 44.11

Kimmel Tamás János - - - - - 41.86

Tóth Noel - - - - - 38.24
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:15A győztes edzője Szemán János.

Leány 1000 méter – Időfutam

 16:10  1. nap – 2022-10-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 241 Esső Dóra 2007 VEDAC 6 3:17.18 PB

2 229  Faour Míra 2007 DOVASE 5 3:20.27 PB

3 242 Szekeres Hanna 2007 VEDAC 1 3:22.70 PB

4 239 Zsohár Lúcia Lola 2008 SVSE 3 3:23.25 PB

5 238 Sándor Mirabella 2008 SVSE 4 3:27.12 PB

6 240 Vass Boglárka 2008 SVSE 2 3:28.12 PB


